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Sammanfattning 
Malmö stad ser positivt på förslaget om att det införs en ny lag om 
lagerhållningsskyldighet för sjukvårdsprodukter som behövs för att bedriva vård som 
inte kan anstå. Även om lagerhållningsskyldigheten i ett första steg omfattar tre 
månaders normalförbrukning ser Malmö stad det som viktigt att inte avvakta för länge 
med att utöka tiden ytterligare.  

Malmö stad betonar vikten av att övrig logistikförmåga i leverantörs- och 
beställarkedjan kvarstår så att förmågan bibehålls i detta avseende. Malmö stad betonar 
också vikten av att läkemedelspriserna inte innebär en ökad kostnad för den enskilde. 

Yttrande 
Malmö stad välkomnar förslaget om att det införs en ny lag om 
lagerhållningsskyldighet för sjukvårdsprodukter som behövs för att bedriva vård som 
inte kan anstå. Att läkemedelsföretag som tillhandahåller sådana läkemedel ska 
lagerhålla sex månaders normalförbrukning av läkemedlet i Sverige minskar 
sårbarheten i beroendet. Detta även då lagerhållningsskyldigheten i ett första steg 
omfattar tre månaders normalförbrukning. Malmö stad vill understryka vikten av att 
inte avvakta för länge med att utöka tiden ytterligare. Malmö stad vill betona vikten av 
att övrig logistikförmåga i leverantörs- och beställarkedjan kvarstår.  

 Malmö stad ser också positivt på att läkemedelspriserna uppges vara opåverkade och 
således inte innebär en ökad kostnad för den enskilde. 
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Ordförande Stefana Hoti 

Sekreterare Martin Ljungberg
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Remiss Socialdepartementet - Omsättningslagring av vissa läkemedel för en stärkt försörjningsberedskap 

S2023/02002

Sammanfattning

Malmö stad ser positivt på förslaget om att det införs en ny lag om lagerhållningsskyldighet för sjukvårdsprodukter som behövs för att bedriva vård som inte kan anstå. Även om lagerhållningsskyldigheten i ett första steg omfattar tre månaders normalförbrukning ser Malmö stad det som viktigt att inte avvakta för länge med att utöka tiden ytterligare. 

Malmö stad betonar vikten av att övrig logistikförmåga i leverantörs- och beställarkedjan kvarstår så att förmågan bibehålls i detta avseende. Malmö stad betonar också vikten av att läkemedelspriserna inte innebär en ökad kostnad för den enskilde.

Yttrande

Malmö stad välkomnar förslaget om att det införs en ny lag om lagerhållningsskyldighet för sjukvårdsprodukter som behövs för att bedriva vård som inte kan anstå. Att läkemedelsföretag som tillhandahåller sådana läkemedel ska lagerhålla sex månaders normalförbrukning av läkemedlet i Sverige minskar sårbarheten i beroendet. Detta även då lagerhållningsskyldigheten i ett första steg omfattar tre månaders normalförbrukning. Malmö stad vill understryka vikten av att inte avvakta för länge med att utöka tiden ytterligare. Malmö stad vill betona vikten av att övrig logistikförmåga i leverantörs- och beställarkedjan kvarstår. 

 Malmö stad ser också positivt på att läkemedelspriserna uppges vara opåverkade och således inte innebär en ökad kostnad för den enskilde.
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